
درک فیلم نوشته الن کیسبی یر و ترجمه بهمن 
طاهری از مهم ترین کتاب هایی است که 
دانشجویان سینما باید آن را خوانده باشند. تیتر 
این یادداشت را بر اساس یکی از عناوین کتاب 
انتخاب کردم چرا که با علم ناچیز خود از سینما 
قاطعانه می گویم اصولی ترین بنیاد خوانش فیلم 
از سوی بیننده این مسئله است که نسبت خود 
را با درام مشخص کند. کنش، شی یا شخصیت 
که در این کتاب به صورت ناواقعیت درون دنیای 
فیلم، پرداخت شده است ابزاری ناواقعی برای 
درام هستند هرچند این ناواقعیت آیینه ای از 
دنیای واقعی ما باشد. با توجه به حمل این نکته 
از سوی بیننده »درک فیلم« می آموزد چگونه 
فیلم ببینیم و مهم تر از آن، چگونه برداشت 

درستی از اثر داشته باشیم.

ضربآهنگ
فیلم اورسن ولز یکی از افتتاحیه های 
چیره دستانه سینما را اجرا می کند. اگر 
می خواهید تاثیر عنصر صدا و چگونگی 
ایجاد بعُـد دیداری و شنیداری در این 
Opening را لمس کنید این کتاب بهترین 
پیشنهاد است؛ قبل از آن باید این مسئله 
را مطرح کنم که چرا سینما به دو برهه 
تاریخی قبل و بعد تولد صدا تقسیم می شود. 
تا پیش از تولد صدا در سینما موسیقی علاوه 
بر کارکرد هنری و طرح جداگانه موجودیت 
خود به عنوان یک هنر و نه صرفا ابزار هنری 
برای فیلم ساز کارکرد رفتاری نسبت به 
شخصیت ها، موقعیت ها و کلیت درام داشت 
و می توانست به تنهایی روایت گر داستانی 
باشد که حتی اگر میان متن های فیلم 
را نمی خواندیم، مسئله داستان برایمان 
ملموس و باورپذیر می شد. پس از تولد صدا 

و دیالوگ موسیقی عنصر مکمل بعُـد صوتی 
فیلم شد. فیلم به دو پیرنگ صدایی وابسته 
است. موسیقی و تواتر دیالوگ ها. البته باید 
این نکته را اشاره کنم که دیالوگ صرفا یک 
گفت و گوی رد و بدل شده میان دو کاراکتر 
نیست و گفت و گو می تواند کاملا ذهنی و 
یا حتی با اشیاء باشد؛ همانطور که رابرت 
مک کی در کتاب »دیالوگ« به آن اشاره 
می کند. تواتر دیالوگ ها به خودی خود 
ریتم و ضرب آهنگ مخصوص خود را دارد، به 
طرزی که در یک فیلم حفظ ریتم دیالوگ ها 
جز وظایف فیلم نامه نویس است و از عناصر 
هویت بخش ژانری فیلم. حال چگونه 
موسیقی در حفظ این ریتم، از نظر شنیداری، 
یاری دهنده است؟ موسیقی با ایجاد اعوجاج 
و احساس در موقعیت های مختلف تلرانس 
دیالوگ را کنترل می کند. به عنوان مثال در 
فیلم »تصمیم به رفتن«، پارک چان ووک، 
هنگام تعقیب و گریز موسیقی جو یئونگ 
ووک عامدانه دو ژانر سینمایی را بر اساس 
خواستگاه فیلم نامه کنترل می کند؛ پلیسی- 
معمایی و درام - رمانتیک. به لحاظ شنیداری 
اگر بیننده چشم هایش را ببندد و تنها به 
موسیقی فیلم گوش دهد؛ با آنچه قرار است 

فیلم در مواجهه آن برای بیننده سازنده 
باشد، روبه رو می شود. »درک فیلم« هر چند 
سطحی و به صورت ایمایی به این مهم برای 

خوانش هرچه بهتر سینما می پردازد.
ژانر

کتاب شامل سه بخش است. بخش اول: 

فیلم همچون وسیله بیانی، بخش دوم: قدرت های 
تصویرگری سینما، بخش سوم: تشریح نقد فیلم. 
هرکدام از این بخش ها دریچه ای نو به سوی 
شناخت فیلم باز می کنند. البته در بخش سوم: 
تشریح نقد فیلم، خواننده بیش تر تفسیر انتقادی 
و سبک های سینمایی را توجه دارد تا ارزیابی 
فیلم ها. به باور من سینما به تنهایی یک مکتب 
است. این که هر کارگردان چگونه به این مکتب 
نگاه می کند نشانه از وسعت نامتناهی تفکر در این 
حوزه دارد. لارنس فون تریه مکتب خاص خودش 
را ندارد بلکه شیوه تفکر به این مکتب خاصش 
کرده است. آنجلو پلوس نگاه سانتیمانتال خود را 
پشت برداشت های بلند و گاها عمیق از ناواقعیت 
درون فیلم پنهان می کند و بیضایی زبان نمایشی 
به کاراکترهایش بخشیده است. نمی توانیم بگوییم 
مکتب هیچکاک در سینما یا مکتب فون تریه. 
سینما به تنهایی شامل مکاتب وسیعی از هنر 
می شود که وجود عینی و سرنوشت ساز هرکدام از 
آنها ژانر را در آن می سازند. سینما مکتب تولید ژانر 
است و کتاب الن کیسبی یر به ما کمک می کند 
ژانرهای سینمایی را بهتر تشخیص دهیم؛ اگرچه 
بری کیت گرانت در کتاب »ژانرهای سینمایی« 
ما را با اصول شناخت و تفکیک هر ژانر آشنا 

کرده است.
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 چگونه فیلم ببینیم؟!
درباره کتاب »درک فیلم«

آمیرزا سازان عضو بیمه صندوق 
هنری می شوند

به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: محمدمهدی 
اسماعیلی در این نشست که با موضوع فرهنگ 
و ادب پارسی برگزار شد، بیان این مطلب 
از اختصاص بسته حمایتی وزارت فرهنگ از 
شرکت ها و فعالان حوزه بازی های رایانه ای خبر 
داد. وی افزود: آیت الله رئیسی توجه ویژه ای به 
بازی های رایانه ای دارند به طوری که کارگروه 
اقتصاد دیجیتال بسته ای برای حمایت از فعالان 
بازی های رایانه ای در نظر گرفته اند تا از همه 
فعالان قدیمی و جدید تولید بازی های رایانه ای 
حمایت شود.اسماعیلی در بخش دیگری از این 
نشست مسئولان مرتبط وزارت فرهنگ در این 
عرصه را مکلف به پیگیری مکتوب مشکلات 
بازی سازان کرد.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در این نشست از توافق وزارت ارشاد با صندوق 
امید و بنیاد برکت با هدف حمایت از فعالان حوزه 
فرهنگ و هنر خبر داد و ادامه دهد: بر این اساس 
عوامل تولیدکننده بازی های رایانه ای از این 
تسهیلات بهره مند خواهند شد. رئیس شورای 
فرهنگ عمومی کشور در ادامه از فعالان حوزه 
بازی ساز برای ورود به عرصه فرهنگ و زبان 
فارسی تقدیر کرد و گفت: لازم است همانگونه که 
برخی از شرکت های بازی ساز در بازی های خود 
به معرفی و اعتلای زبان فارسی توجه دارند در 
نامگذاری شرکت های خود نیز از اسامی فارسی 
بهره ببرند.اسماعیلی افزود: وزارت فرهنگ در 
دوره جدید آمادگی حمایت از بازی های رایانه ای 
فعال در زمینه هویتی و زبان فارسی را دارد و 
اولین گام آن تامین زیرساخت ها و برگزاری 
جشنواره های داخلی و خارجی با حضور این 
فعالان خواهد بود.مرتضی بصارت دار بازی ساز و 
نماینده بازی گنج فارسی با اشاره به مشکلات 
ساختاری تولیدکنندگان بازی های رایانه ای در 
کشور به جایگاه و ظرفیت های عظیم نیروی 
انسانی در کشور اشاره کرد و گفت: کشور های 
همسایه با سرمایه گذاری های بسیاری هنوز 
نتوانستند به استعداد های جوانان ایرانی در 
این حوزه برسند و باید کار های جدی در این 
حوزه انجام شود.بصارت دار افزود: در اقصی نقاط 
کشور جوانان با استعدادی وجود دارد که با یک 
دستگاه رایانه ساده بازی تولید می کنند که با 
کمترین حمایت از سوی مسئولان می توانند 
شغل درآمدزایی ایجاد کنند.وی گفت: هنوز شغل 
بازی سازی در ادارات دولتی و خصوصی کشور 
شناخته شده نیست و مسئولان باید برنامه  ریزی 

جدی در این زمینه داشته باشند.
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کاپور هنوز هم یک میلیونر زاغه نشین استزیرخاکی سیمافیلم در راه است
مهر:سیمافیلم این روزها سریال های مختلفی را در دستور کار دارد که در مراحل مختلف تصویب طرح، فیلمنامه و پیش تولید قرار 
دارند .بخشی از این آثار شامل سریال هایی می شود که یک سابقه چندفصلی دارند و جزو برندهای شاخص تلویزیون محسوب می شوند. 
»زیرخاکی« به کارگردانی جلیل سامان یکی از سریال های موفق تلویزیون در جذب مخاطب و ارائه فضای سرگرم کننده ضمن نمایش 
محتوای دغدغه مند و فارغ از کمدی هایی که این سال های اخیر پخش شده است توانست مخاطب جذب کند.این مجموعه در ۳ 
فصل روی آنتن رفت و پژمان جمشیدی و ژاله صامتی زوج بازیگر این سریال یکی از برگ برنده های آن بودند. بازی گرفتن از بازیگران 
کمتر دیده شده در هر فصل یکی از شاخصه های این اثر و توانمندی هایی است که جلیل سامان از خود نشان داده است. در هر فصل 
تغییراتی در بازیگران فرعی نیز وجود داشت و تهیه کنندگی سریال بر عهده رضا نصیری نیا بود.جلیل سامان پیش از این یک سه گانه 
درباره تاریخ انقلاب اسلامی با نام های »ارمغان تاریکی«، »پروانه« و »نفس« ساخته بود که وقایع تاریخی سیاسی اواخر دهه ۵۰ و 
اوایل انقلاب را به شکل باورپذیری برای مخاطب ارائه کرد که کمتر کارگردانی در تلویزیون توانست این وقایع را این چنین تصویر کند.

هالیوودریپورتر:آنیل کاپور بازیگر »میلیونر زاغه نشین« روز شنبه در جشنواره فیلم تورنتو برای اولین نمایش جهانی »متشکرم برای آمدنت« 
حضور یافت و از بالیوود حرف زد.وی یکی از بازیگران این فیلم در کنار بازیگران دیگر بومی پدنکار، شهناز گیل، دالی سینگ، کوشا کاپیلا و شیبانی 
بدِی است. در حالی که هند به تازگی یکی از فضاپیماهای خود را به ماه رسانده، آنیل کاپور، بازیگر »میلیونر زاغه نشین« می گوید زمان آن فرا 
رسیده است که صنعت فیلم پررونق این کشور بتواند نقش بیشتری در باکس آفیس غرب بازی کند.کاپور گفت: احساس می کنم بالیوود دارد 
به بلوغ می رسد و بسیاری از فیلمسازان فیلم هایی می سازند که برای تماشاگران بین المللی جذاب است؛ فیلم هایی که شاد و مثبت هستند. این 
فیلم ها شادی زیادی دارند و این چیزی است که جهان به آن نیاز دارد.او پس از اولین نمایش جهانی فیلم »متشکرم برای آمدنت« در جشنواره 
فیلم تورنتو به اظهار نظر درباره بالیوود پرداخت. این فیلم اولین تجربه کارگردانی فیلم کاران بولانی داماد کاپور است که به تهیه کنندگی رئا 
کوچکترین دختر این ستاره بالیوود ساخته شده است.دیگر بازیگران »متشکرم برای آمدنت« شامل شهناز گیل، دالی سینگ، کوشا کاپیلا و 

شیبانی بدی نیز شنبه شب در تالار روی تامسون و در شب نمایش این کمدی-درام بالیوودی حضور داشتند.

Rafieia91@yahoo.com
علیرفیعیوردنجانی/گروهفرهنگوهنر

به مناسبت ۲۷ شهریورروز شعر و ادب فارسی

چراشهریار؟

شعر و ادب فارسی تنها میراث ایرانیان یا پارسی گویان جهان 
نیست. شعر و ادب فارسی بر گردن فرهنگ و تمدن جهان حق 

بزرگی دارد و با طرح موضوعات مهم انسانی، میراث معنوی 
بشریت به حساب می آید. 

بیش از هزار سال است شاعران پارسی گو با همین زبانی که ما 
امروز با آن سخن می گوییم توانسته اند اندیشمندان جهان را 
متوجه خود و  فرهنگ ایرانی کنند. خیام با رباعیاتش دیری  است 
که اروپا و غرب را به اندیشه های فلسفی خود سرگرم کرده و مولانا 
در زمان حیاتش بخش عمده ای از تمرکز اندیشه ای روم شرقی 
را متوجه فکر و زبان خود نمود و جهان ادبیات و انسان شناسی 

هنوز هم در مثنوی معنوی و غزلیات او در جستجوی معناست؛ 
و حافظ! و چه می دانیم که حافظ جهانِ گوته را چگونه دگرگون 
کرد که او را برادر خود خواند؟! و سعدی، که رقعهٔ منشآتش را 
به کاغذ زر در اکناف عالم دست به دست می برند و عالی جناب 
فردوسی! بزرگ نگهبان زبان پارسی  که با کاخ برافراشته شاهنامه 
و فرهنگ ایرانی و اندیشه های تمدن سازش سند هویت و ملیت 
ماست. و از شاعران معاصر، شهریارِ شعر ایران زمین، محمدحسین 
بهجت تبریزی، برخاسته از دیار خاقانی و نظامی و چهارصد 

شاعرِ پارسی گویِ خفته در مقبرةالشعرای تبریز، نمایاننده این 
میراث عظیم است. او حق دارد که روز شعر و ادب فارسی به  
نامش باشد. زیرا که شهریار برخاسته از سرزمینی است که بیش 
از هشتصدسال است از مراکز مهم شعر و ادب فارسی است و 
شعر او اصالت رودکی و سادگی زبان خراسان، طراوت سعدی و 
حافظ و شیرینی سبک عراقی، نازک خیالی های بیدل و صائب در 
سبک هندی و غنای نظامی گنجوی و صلابت خاقانی را یک جا 

نمایندگی کرده است.

Rafieia91@yahoo.com
محمدجعفرمحمدزاده
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 2455 مورخ1392/4/24 خانم زهره عباسی فرزند اسداله ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت172/65مترمربع قسمتی از پلاک شماره310 اصلی واقع 
در قطعه 3بخش 11حوزه ثبت ملک اصفهان طبق قولنامه عادی از طرف محمد 
پارسابه متقاضی واگذار شده که در صفحه308دفتر601  املاک تمامت شصت 
ونه چهارصدم سهم مشاع ازپنج سهم ازشش سهم ششدانگ پلاک مزبوربه نام 

مهدی خدادادی فرزند غلامرضا سابقه ثبت و سند دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/28  
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/7/12

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول:1560815
شناسه نوبت دوم:1560816

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 691 مورخ 1402/2/6 خانم زهرا گلی نجف آبادی فرزند حسن 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/70 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
180 اصلی واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
شناسه نوبت اول: 1560718 
شناسه نوبت دوم: 1560721

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022423-1402/6/11 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1402 عباس  /4 1- رای شماره 140260302027004686 مورخ 28/
حسینی جبلی فرزند عبداله بشناسنامه 76714 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1281862002 در سه دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 5033 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

219/38 مترمربع خریداری طی سند رسمی
2- رای شماره 140260302027004687 مورخ 1402/4/28 مرضیه حسینی 

جبلی فرزند تقی بشناسنامه 1973 صادره از اصفهان شماره ملی 1286035457 
در سه دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 5033 
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 219/38 

مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1560829 
شناسه نوبت دوم: 1560830

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022439-1402/6/11 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027005575 مورخ 1402/5/19 مرتضی قضاوی 
خوراسگانی فرزند محمدعلی بشناسنامه 137 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291354174 در ششدانگ یک باب ساختمان احداثی برروی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک 27 فرعی از اصلی 15316 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

111/52 مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1561266 
شناسه نوبت دوم: 1561268

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022154-1402/6/8 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027002840 مورخ 1402/3/28 امیر رضا عمانی 
فرزند مهدی بشناسنامه 45576 صادره از اصفهان به شماره ملی 1282380400 
در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

144/61 مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1560594 
شناسه نوبت دوم: 1560595

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022251-1402/6/8 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 

اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027003631 حسین بیاضی فرزند غلامعلی 
بشناسنامه 46 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283569884 در ششدانگ یک 
باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 اصلی واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت ... مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1560634 
شناسه نوبت دوم: 1560637

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027017148-1402/5/8 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027004776 مورخ 1402/4/31محمد سقفی 
فرزند رضا بشناسنامه 553 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286431281 در 
ششدانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 5033 فرعی 
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/02 مترمربع 

خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13  
  تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1561251 
شناسه نوبت دوم: 1561252

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027022498-1402/6/11 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027004684 مورخ 1402/4/28 فاطمه رحیمی 
فرزند رضا بشناسنامه 7508 صادره از تهران بشماره ملی 0062770624 در 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 31 فرعی از اصلی 15305 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 223 

مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/6/13   
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/6/28

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه نوبت اول: 1561423                             شناسه نوبت دوم: 1561426

کارت هوشمند ملی 
میثم پارسایی فرزند مسیح به کد ملی 2280400952 مورخ 

1402/06/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

بیمه نامه خودرو کارت خودرو 
نسرین بهرامی عماد فرزند محمود به شماره شناسنامه 2826 و 
کد ملی 3873995700 ومدارک خودرو پژو207 به شماره پلاک 
45 ل 992 ایران18 شماره موتور 167B0110666 شماره شاسی 
NAAR03FE3MJ406536 مدل 1400 به نام نسرین 
بهرامی عماد مورخ 1402/06/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مهدی درویشی فرزند کتابعلی به  کد ملی 4000034121 مورخ 

1400/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت گواهینامه پایه2 
ابوالفضل جاور سجینی فرزند صدقعلی به کد ملی 3980089126 
مورخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 
تقی محمدی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 1911 و کد ملی 
4050423200 مورخ 1402/06/12 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه گواهینامه پایه2 ,گواهینامه پایه3 ,عقدنامه  
کارت سوخت 

به شماره پلاک48 ه 792 ایران13به نام کحسن 
 صحرایی/رسید ثبت نام کارت ملی هوشمند /عابربانک

رضا غیاثوند فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 102 و کد ملی 
3930373580 مورخ 1402/06/11 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت ,گواهینامه 
پایه2 ,کارت خودرو 

حسین پناهی رئوف فرزند حسن اقا به شماره شناسنامه 3766 و 
کد ملی 3871763055 ومدارک خودرو پراید به شماره پلاک 26 
ی 116ایران68 شماره موتور M135958860 شماره شاسی 
NAS41110H1046607 مدل * به نام حسین پناهی رئوف 
مورخ 1402/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه2 ,بیمه نامه خودرو 
,کارت خودرو 

روح اله نوری فرزند نبی اله به  کد ملی 4040055993 ومدارک 
خودرو نیسان به شماره پلاک 75 ل 285 ایران18 شماره موتور 
Z24204641Z شماره شاسی PL140D02521 مدل 1382 
به نام مریم عبدلی مورخ 1402/06/12 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

گواهینامه پایه3 کارت خودرو 
سلمان مرادی فرزند مرادحاصل به شماره شناسنامه 542 و کد 
ملی 3874073718 ومدارک خودرو وانت آریسان به شماره پلاک 
37 ق 952 ایران18 شماره موتور 118J0012806 شماره شاسی 
NAAB66PE7FV523211 مدل 1394 به نام سلمان مرادی 
مورخ 1402/05/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..........................................................818
کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه1 ,گواهینامه پایه2 
الهام زمانه نجف ابادی فرزند رمضان به شماره شناسنامه / و کد 
ملی 1090315260 مورخ 1402/06/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت معافیت ,گواهینامه پایه3   
کارت ماشین و کارت سوخت

مهدی غضنفری فرزند اسدالله به شماره شناسنامه / و کد ملی 
1091355614 مورخ 1402/06/21 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
فاطمه فتحعلیان نجف ابادی فرزند محمود به شماره شناسنامه / 
و کد ملی 1080223533 مورخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه1 ,دوعدد کارت 
سوخت

حمید رضا دوستی فرزند قنبر علی به شماره شناسنامه / و کد ملی 
1090439709 مورخ 1402/06/05 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 گواهینامه موتور ,یک عدد سیم کارت
امیر صافی فرزند رضا به شماره شناسنامه / و کد ملی 
1080279741 مورخ 1402/06/23 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
امیرحسین روح الامین نجف ابادی فرزند سعید به شماره شناسنامه 
/ و کد ملی 1080439358 مورخ 1402/06/17 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
جمیله عبدالعزیزی نجف ابادی فرزند حسن به شماره شناسنامه / 
و کد ملی 1091123489 مورخ 1402/06/19 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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 کارت دانشجویی
 وحید خدادادی کریم وند به شماره ملی 1080510699 و شماره 
 دانشجویی 96199028 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد .
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برگ سبز و کارت
موتور  شماره    DTS180i تیپ  موتورسیکلت  
تنه شماره   NEODJGBTB95542 

 NEO***180A9011425  مدل 1390 به نام سیدعلی 

اصغرشاکریان پلاک 627-93738 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز و سندکمپانی
مدارک موتور بهرو تریل200GY مدل 1390 به رنگ زرد به شماره 
پلاک 629-12625 ش موتور NBJ2002015164 شماره شاسی 
NBJ***200E9094763 به نام حسین برازنده مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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پروانه کار
سید محمد ناصر ایوبی فرزند میریحیی با شماره گذرنامه 
P01696794 پروانه کار از تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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